
惠民县全域旅游基础设施项目(通景公路改造提升工程)
招标公告

 
      本招标项目惠民县全域旅游基础设施项目(通景公路改造提升工程)已经批准建设，建设资金已落实，招标人为 惠民县文化
和旅游局 ，项目已具备招标条件，现通过公开招标择优选择合格的 施工 企业，有关事项公告如下：
一、项目概况与招标范围

1、项目编号：BZHMGC-2023-036
2、工程名称：惠民县全域旅游基础设施项目(通景公路改造提升工程)
3、建设地点：惠民县
4、标段划分：本项目一个标段
5、建设规模：主要对惠民县域内的通景公路进行改造提升，包含以下道路：1.乐胡路西延工程（淄胡路淄角段、淄胡路

清河段）；2.旅游路（①老永莘路至侯王店沟桥段、②国道 220 至魏集镇北段、③桑魏路魏集城区段、④桑魏路西延）；3.归
化村道路改造工程；4.沙窝林场路改造工程；5.淄角镇旅游大道建设工程；6.旅游路被交路口硬化工程。

6、计划投资：3470万元
7、资金来源：债券资金及其他资金；
8、计划工期：90日历天；
9、招标范围：施工总承包，工程量清单所包含的所有施工内容。

二、投标人资格要求
1、施工企业具有独立的法人资格且具有 公路工程施工总承包贰级 及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力，具备有效的安全生产许可证。
2、拟投报的项目负责人应具有 公路工程 专业国家 二级 及以上注册建造师资格且必须在本单位注册，具有有效的安全生

产考核合格B证, 并具有中级及以上职称（公路工程相关专业）；且未担任其他在建工程项目的项目经理。
3、投标人需提供本工程所在地交通部门出具的无拖欠农民工工资证明。
4、本次招标 不 接受联合体投标。
5、本工程实行资格后审。

三、招标文件的获取
投标企业请于2023年10月07日上午08时30分至2023年10月12日下午17时00分登陆滨州市公共资源交易平台免费下载招标文件（文件格

式为 .bzzf）、工程量清单等资料，逾期无法下载且无法参与投标，并在投标截止时间前及时关注滨州市公共资源交易中心平台答疑文件
下载栏目。

电子投标文件制作工具及视频教程请参考滨州市公共资源交易系统登录界面“平台帮助”栏目和滨州市公共资源交易
中心网站“办事指南”栏目。
未进入滨州市公共资源交易平台的企业登陆滨州市公共资源交易中心网站（http://jypt .bzggzyjy.cn/bzweb/）点击“公共资

源交易服务大厅---企业入口”，填写企业相关信息并上传有关资料的原件扫描件，待网上注册后即可下载招标文件。
本工程 不 组织现场勘查和投标预备会。

四、投标文件的递交
1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月30日09 时00分。
2、投标文件递交方式：将电子投标文件传送到滨州市公共资源交易平台投标文件上传栏目。
3、逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

五、发布媒体
1、《中国滨州》（http://www.binzhou.gov.cn）
2、《滨州市公共资源交易中心》（http://jypt .bzggzyjy.cn/bzweb/）
3、《山东省公共资源交易网》（http://ggzyjy.shandong.gov.cn/）
4、《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）

六、联系方式
招标人：惠民县文化和旅游局
地  址：惠民县环城南路108号
联系人及电话：王主任、0543-5320521　　
招标代理机构：山东锦众项目管理有限公司
地   址：滨州市滨城区丰泽御景写字楼B座1422室
联系人及电话：董工、0543-3187188
监督机构：惠民县交通运输局
联系人及电话：王主任、0543-5332365

 
                 2023年10月07日


